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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest metka odzieżowa, znajdująca zastosowanie w przemy-

śle odzieżowym oraz w handlu, głównie artykułami odzieżowymi. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, nadana mu  

w szczególności przez cechy linii, konturów, kształtów, kolorystykę, fakturę lub materiał oraz przez jego 

ornamentację. 

Metka odzieżowa, według wzoru przemysłowego jest wykonana z tektury lub z tworzyw sztucz-

nych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na załączonej ilustracji, na której fig. 1 

– przedstawia metkę odzieżową w widoku ogólnym odmiana 1, natomiast fig. 2 – pokazuje metkę 

odzieżową w widoku ogólnym odmiana 2. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego odmiana 1, według załączonej ilustracji, fig. 1 – należy 

zaliczyć, że metka odzieżowa jest ukształtowana w formie prostokątnego kartonika o zaokrąglonych 

narożach, z dłuższym bokiem skierowanym w kierunku poziomym. Powierzchnia metki jest w kolorze 

szarym o odcieniu stalowym, stanowiąc tło dla rozmieszczonych na niej nieregularnie napisów w języku 

angielskim. Napisy są w kolorze szarym, nieco jaśniejszym niż powierzchnia kartonika, stylizując ich 

słabą widoczność. W niektórych miejscach powierzchnia liter tych napisów wygląda jakby była starta 

lub rozmyta co wpływa na ich słabą widoczność, Napisy różnią się między sobą wielkością i kształtem 

liter oraz kierunkiem ułożenia. 

U góry, pośrodku powierzchni kartonika w kolorze szarym o odcieniu stalowym odmiana 1, po-

krytej jaśniejszymi i nieregularnie rozmieszczonymi napisami w języku angielskim, jest umieszczony 

mocno wyeksponowany napis. Litery tego napisu są w kolorze białym, z ciemnymi obwódkami. Są one 

połączone w grupy, stanowiące człony napisu, obwiedzione od zewnątrz i pomiędzy sobą czerwonymi 

obwodowymi liniami. 

Poniżej tego wyeksponowanego napisu są usytuowane w kilku poziomych rzędach napisy o cha-

rakterze informacyjnym i reklamowym, utworzone z liter w kolorze białym. Wszystkie litery tego napisu 

są tej samej wielkości, znacznie mniejsze niż litery napisów poniżej. 

Dolną część metki odzieżowej odmiana 1, zdobią także napisy o charakterze informacyjnym  

i reklamowym, rozmieszczone w poziomych rzędach. Wyrazy składające się na napis z lewej strony 

różnią się między sobą wielkością, grubością i kształtem liter. 

Natomiast napisy po prawej stronie tworzy motyw słowno-graficzny, utworzony z liter w kolorze 

czerwonym z białymi obwódkami, rozmieszczonych w dwóch poziomych rzędach. 

Pomiędzy tymi dwoma motywami są rozmieszczone figury geometryczne stylizujące strzałki  

w kolorze białym i czerwonym, zwrócone w kierunku motywu w kolorze czerwonym. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego odmiana 2, przedstawionego na załączonej ilustracji, 

fig. 2 – należy zaliczyć, że metka odzieżowa jest ukształtowana w formie prostokątnego kartonika  

o zaokrąglonych narożach, z dłuższym bokiem skierowanym w kierunku poziomym. 

Powierzchnia metki jest w kolorze białym o odcieniu kremowym i stanowi tło dla rozmieszczonych 

na niej nieregularnie napisów w języku angielskim. Napisy są w kolorze szarym. W niektórych miejscach 

powierzchnia liter tych napisów wygląda jakby była starta lub rozmyta co nadaje im cech, że są słabej 

widoczne. Napisy różnią się między sobą wielkością i kształtem liter oraz kierunkiem ułożenia. 

U góry, pośrodku powierzchni kartonika w kolorze białym o odcieniu kremowym odmiana 2, po-

krytej nieregularnie rozmieszczonymi szarymi napisami w języku angielskim, jest umieszczony mocno 

wyeksponowany napis. Litery tego napisu są w kolorze granatowym, z białymi obwódkami, połączone 

w grupy, stanowiące człony napisu. Człony napisu są obwiedzione od zewnątrz i pomiędzy sobą czer-

wonymi obwodowymi liniami. 

Poniżej górnego, wyeksponowanego napisu są usytuowane w kilku poziomych rzędach napisy  

o charakterze informacyjnym i reklamowym, utworzone z liter w ciemnym kolorze. Wszystkie litery tego 

napisu są tej samej wielkości, znacznie mniejsze niż litery napisów poniżej. 

Dolną część metki odzieżowej odmiana 2, zdobią także napisy o charakterze informacyjnym  

i reklamowym, rozmieszczone w poziomych rzędach. Wyrazy składające się na napis z lewej strony 

różnią się między sobą wielkością, grubością i kształtem liter. Są one w kolorze granatowym. 
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Natomiast napisy po prawej stronie tworzy motyw słowno-graficzny, utworzony z liter w kolorze 

czerwonym, rozmieszczonych w dwóch poziomych rzędach. 

Pomiędzy tymi dwoma motywami u dołu kartonika metki odzieżowej odmiana 2 są rozmiesz-

czone figury geometryczne stylizujące strzałki w kolorze granatowym i czerwonym, zwrócone w kierunku 

motywu słowno-graficznego w kolorze czerwonym. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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